
Välkommen som engagerad i Åsunda IF!  

Vi är glada att just du valt att engagera dig i Åsunda IF. Vi är en liten förening med stor 

gemenskap och massa engagemang som vi hoppas du ska trivas med.  

Åsunda IF bildades 1989 och har idag ca 230 medlemmar. Vi har ca 130 aktiva barn och 

ungdomar i åldrarna 5-15 år plus vårat herr seniorlag. Vi sysslar främst med 

fotbollsverksamhet men det viktiga för oss är gemenskap, fysisk aktivitet och att alla ska få 

vara med.  

De som arrangerar sig i Åsunda IF idag gör det främst i följande grupper: 

 Ledare 

 Styrelse 

 Cafeteria  

 Sponsorgrupp 

 Eventgrupp 

 Föräldrar, släkt och vänner 

 

Flera som är engagerade i Åsunda IF är det i flera av ovanstående grupper. 

Vår hemmaarena är Borgvallen i Hummelsta där vi har vår verksamhet maj-oktober. Under vintertid 

november-april utövar vi fysiskaktivitet i Hummelstahallarna vid skolan.  

Fotbollsverksamheten 

Vi bildar nya lag efter behov och intresse. En förutsättning för att vi ska kunna bilda nya lag är att vi 

får in ledare som tar sig an ett nytt lag. Vanligtvis är det föräldrar till barnen. 

Det börjar med fotbollsskolan vid ca 5 års ålder där fokus är lek, fysisk aktivitet och gemenskap. 

Från ca 7 års ålder börjar man spela matcher och då vanligtvis i form av sammandrag. Det innebär att 

flera lag från olika föreningar samlas och spelar ca 3 matcher var under dagen. Arrangerande 

förening har oftast försäljning i form av cafeteria och grill.  

Från 10 års ålder övergår det oftast till mer enstaka matcher i seriespel men här väljer ofta lagen att 

även åka på cuper. Ibland över dagen och ibland med övernattning. Det är lagen och dess tränare om 

tillsammans med föräldrarna bestämmer. 

Vår målsättning är att få så många som möjligt att spela längre. Detta är ett prioriterat arbete som 

sker både i vår förening men även runt om i hela Sverige. 

Kommunikation 

Vi använder www.laget.se/Asunda_IF som hemsida och kommunikationsplattform. Varje lag har sin 

egen sida där information, kallelser mm administreras. Vi har även en huvudsida som presenterar 

mer generell information.  

Dokument: Under dokument lägger vi upp relevant information och lathundar som alla kan ha nytta 

av. 

Ledarmail: ledare@asundaif.se – Alla ledare finns med i denna mailgrupp. Här kommunicerar vi ut 

relevant information till ledare.  

Har du några frågor maila till info@asundaif.se så hjälper vi dig. 

http://www.laget.se/Asunda_IF
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Närvarorapportering 

Närvarorapportering vid varje träning/sammankomst ska registreras på laget.se (finns en app som 

gör det hela mycket smidigt) Denna informationen sänds sedan per automatik till Idrottonline där 

ansvarig i föreningen ansöker om bidrag för hela förningen. Detta gör 3 gånger per år. 

Lokalbokning 

Vi ansöker gemensamt om inomhus och utomhus tider för föreningen. Därefter fördelar vi ut tiderna 

på ett ledarmöte så att det ska bli så bra som möjligt för alla.  

 

För dig som ledare 

 Vi ser helst att du som ledare går, utav oss anvisad, utbildning. Utbildningskostnaden står 

föreningen för. 

 Vi har ett samarbete med Intersport där du som ledare erbjuds hämta ut en ledartröja och en 

regnjacka som föreningen står för.  

 Hos lokalbokningen på kommunen kan du som ledare hämta ut nyckel till Borgvallen samt 

nyckelkort till Hummelstahallarna. Kontakta lokalbokningen på interbook@enkoping.se. 

 Nyckel till innerdörr i bollförrådet tillhandahålls av föreningen.  

 

Utöver fotbollsverksamheten händer vanligtvis följande under året: 

 Gemensam städdag i april/maj. 

 Midsommarfirande – Föreningen och våra medlemmar arrangerar 

 Hummelstaloppet – Ett lopp där du kan springa, gå eller cykla genom Hummelsta arrangeras 

av föreningen, vanligtvis under september.  

 

Hur vi finansieras 

Allt arbete i föreningen är ideellt.  

Våra intäkter kommer främst från 

 Medlemsavgifter 

 Aktivitetsbidrag från kommun och staten som baserar sig på antal träningstillfällen.  

 Cafeteriaförsäljning 

 Arrangemang 

 Sponsorer 

Sponsorer 

Nya sponsorer är alltid välkomna till oss. Ju fler sponsorer vi får desto mer kan vi utveckla våran 

verksamhet. Känner du något företag som vill hjälpa oss, stort eller smått är det väldigt välkommet. 
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Försäkringar 

Alla spelare som är medlemmar och betalat sin medlemsavgift är försäkrade via Svenska 

Fotbollsförbundet. Se bilaga för mer info. 

Varmt välkommen till Åsunda IF och tveka inte att höra av dig om du skulle ha några frågor till 

info@asundaif.se eller till någon av oss i styrelsen, aktuella kontaktuppgifter finns på vår hemsida 

www.laget.se/Asunda_IF 

/Styrelsen 

 

 

 

Bilagor: 

Verksamhetsplan 

Policydokument 

Försäkringsinfo 
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